
IMILAB KW66 Smartwatch 
Uživatelský manuál 

 
 
Nošení hodinek 
Věnujte prosím pozornost správnému umístění 
hodinek na zápěstí. 

 
 
Spojení s telefonem 
Naskenujte aplikaci QR kód níže a zvolte operační 
systém. Poté budete přesměrování na Play Google, 
nebo Appstore. Nebo vyhledejte aplikaci GloryFit a 
stáhněte si ji do telefonu. 
Do aplikace je potřeba se nejprve registrovat. Projděte 
základní nastavení pohlaví, výšky, hmotnosti a zvolte 
připojit zařízení. Zapněte hodinky stiskem 5s 
multifunkčního tlačítka a vyberte z nabízených 
možností „KW66“ a připojte hodinky. 
 
Ovládání hodinek 
Hlavní ovládací panely: přejeďte prstem zeshora dolů 
Otevření zpráv: přejeďte odpod nahoru 
Hlavní menu: přejeďte prstem zleva doprava 
Stav rozhraní: přejeďte prstem zprava doleva 
Volba rychlého vytáčení: podržte 3s volbu volání než 
hodinky zavibrují. Následně přejeďte prstem doleva 
nebo doprava pro výběr vytáčení 
Zapnutí: podržte multifunkční tlačítko 5s 
Vypnutí: podržte multifunkční tlačítko 3s 
Pauza/spuštění sportovní aktivity: stisk multifunkčního 
tlačítka 
Krok zpět: stiskněte multifunkční tlačítko 
 
Hlavní funkce hodinek 
13 sportovních aktivit: Běh, chůze, cyklistika, 
Alpinismus, joga, skákání, tenis, baseball, basketbal, 
badminton, fotbal, ragby, stolní tenis 
Ve sportovním režimu tukněte na obrazovku pro 
zobrazení naměřených dat. 
 
Měření tepu 

Hodinky meří tep průběžně celých 24hodin (po 
zapnutí této funkce v menu v aplikaci). Můžete si 
prohlédnout historii měření v aplikaci. 
 
Naměřené kroky, vzdálenost a spotřebované kalorie 
jsou měřeny automaticky a zobrazují se na hlavním 
displeji. 
 
Monitor spánku 
Hodinky mohou také monitorovat kvalitu Vašeho 
spánku v čase 18:00 až 11:59 následujícího dne. 
Historie měření spánku je dostupná v aplikaci. 
 
Ovládání hudby 
Hodinky mohou být také použity pro ovládání 
přehrávané hudby. K dispozici jsou funkce jako 
play/pause nebo další/předchozí skladba. 
 
Další funkce 
Stopky 
Notifikace na displeji 
 
Uvedení do továrního nastavení 
Můžete v nastavení zvolit reset. Hodinky se tak vrátí 
do stavu, v jakém byly v době zakoupení. 
 
Nabíjení 
K hodinkám je přibalený magnetický napájecí kabel. 
Nabíjecí konektory jsou umístěné na spodní části těla 
hodinek. Nabíječka se pomocí magnetu uchytí 
automaticky do správné pozice. 
Pokud by nabíjení nebylo zahájeno, zkontrolujte zda 
jsou kontakty čisté a případně je očistěte. 
Doporučuje se nabíjet nabíječkou 5V / 1A max 
 
Parametry 
Displej: TFT 240 x 240 Kapacitní 
Bluetooth 5.0 
Baterie 340mAh li-pol 
Výdrž na jedno nabití až 7 dní 
Odolnost IPX8 
 
 


